
		

www.knihovna.turnov.cz / kultura@knihovna.turnov.cz / 481 312 739 / Změny v programu vyhrazeny 

6	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
			

	
	
	
	
	

 

Turnovské ICM a knihovnu navštíví parkourista a youtuber Tary. Dozvíte se, jak správně trénovat parkour a naučíte se základní přeskoky a triky. Stanete se 
součástí Taryho videa a společně ho budete editovat.  

	

 
 

 

 

Čtení s pohádkovou babičkou, dědečkem a s Barborkou dětem v mateřské škole. Spojeno s malou nadílkou. 
	

  

 

 

Společné čtení, hraní pohádek a malá mikulášská nadílka pro děti z mateřských škol. Akce je součástí projektu Klub Matýsek a výchovy ke čtenářství. 
	

 
Koná se i 6. 12. 

 

 

První prosincové setkání mladých literátů a čtenářů bude ve znamení adventu, tvůrčího psaní a dalších aktivit s touto tematikou. Další setkání čtenářského 
klubu (13. a 20. prosince) budou zaměřena na čtenářské dílny nad knihami s vánoční tematikou. 

	

 
 

 

 

Pořad slova a hudby, citace textů a myšlenek významných osobností. Průvodní slovo PhDr. Květoslava Hnízdová, citace Eva Kordová, hudební doprovod 
Ondřej Halama. 

	

 
 

 

 

Tradiční setkání v knihovně u stromečku v předvánočním společném těšení na Ježíška a dárky. Připraveny jsou pohádky, koledy a povídání a čtení o Vánocích. 
Na děti se těší Eva Kordová a Aleš Ressler. Koná se i od 12. do 20. prosince. 

	

 
 

 

 

Vánoční papírová dílna pro všechny věkové kategorie. Zájemci si mohou vyrobit přáníčka, záložky do knih, balicí vánoční papír i vánoční ozdoby. 
	

 
 

 

 

V rámci Klubu aktivní senior se koná tvořivá dílna s vánoční tematikou pro obyvatele penzionu v Žižkově ulici a další zájemce z řad veřejnosti. Lektorky Edita 
Nožičková a Simona Bakešová. 

	

 
Klub aktivních seniorů 

 

 

Pořad slova a hudby, citace textů a myšlenek významných osobností. Průvodní slovo PhDr. Květoslava Hnízdová, citace Eva Kordová, hudební doprovod 
Ondřej Halama. Další termíny: 21. 12. v DD Pohoda a 22. 12. v penzionu v Žižkově ulici. 

	

 
 

 

 
Výstava Jirky Lodeho, která je průřezem jeho výtvarné tvorby. Výstava trvá od 7. listopadu do 31. prosince 2016. 

	

  
výstava 

Kolektiv pracovníků knihovny přeje všem 

čtenářům krásné prožití vánočních svátků 
a šťastný nový rok 2017.  


